Представят се различни естетически възгледи и различни посоки на развитие. <https://www.facebook.com/debutgallery/>

АРТ СРЕЩИ СОФИЯ

↪ **Любовта в съвременното изкуство. Интимност и откровение / лекция / Съременно изкуство и култура / Дом на киното, ул. „Екзарх Йосиф“ 27 / 14 декември, 16.00 ч.** В тази лекция Теди и Радо ще проследят проявленията на любовта и интимността в съвременното изкуство, задавайки въпроса различна ли е любовта днес, доколко физическото надделява над духовното или пък е обратното? Ще проследят чрез съвременни произведения предизвикателствата на междучовешката близост - защо тя понякога ни смущава, а друг път ни окрилява?

давало на авторите в условията на една контролирана художествена среда преди падането на Желязната завеса. <http://www.sariev-gallery.com/>

↪ **Вроцлав счупва желязната завеса / документална изложба / СКЛАД, ул. „Екзарх Йосиф“ 16 / 3 декември – 15 януари.** През 2002 г. известните британски историци Норман Дейвис и Роджър Мурхаус публикуват монография за Вроцлав, представяща града като място, чийто опит натрупва и отразява съдбата на целия централноевропейски регион, ако не и на Европа като цяло.